 适合典藏品、标本、模具、治具、工具、零件及各
类物料之储存分类使用。
 特殊滑轨设计、单轨抽屉开度 90%，平均载重 100
公斤，复轨抽屉 100%全开，平均载重 200公斤。
 抽屉设有安全装置，可防止抽屉因外力影响造成柜
体倒落之危险。
 锁王系统设计，一支锁王可开启 400组不同锁号工
具柜，提高高阶主管管理之方便。
 单位尺寸：毫米； H：高度，W：宽度，D：长度
 EA-10074M工具车 H1165×W566×D600
 EB-10074M工具车  H1165×W718×D600
抽屉：50mm×1，75mm×1，100mm×2
125mm×1，200mm×1，250mm×1
User
新建印章